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   Kolmapäev, 21. veebruar 2018
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Mustvee ja Lohusuu koguduste õpetaja EENOK HAAMER, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor HUGO OENGO piiblitund - PIIBEL ON ÜLETAMATU ja IGAVENE RAAMAT; kl 10.45 GLS juhtimisminutid: Avatud Piibliühingu juht MARI VAHERMÄGI tutvustab juhtimisstiili, mida nimetab vee peal kõndimiseks. Saatejuht VAIDO PALMIK    
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA; 11.30 JÄRJEJUTT: MINU ELUMÄLESTUSED. Nõo koguduse kauaaegse õpetaja ja Eesti lipulaulu sõnade autori Martin Lipu autobiograafiat loeb INGMAR LAASIMER    
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SEADUSE SISU (Mt 5:21-42). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: KÄTEL KANTUD. 80ndaks sünnipäevaks valmis teoloog EINAR LAIGNA´l elulooraamat &quot;KÄTEL KANTUD&quot;. Kes on see kõuehäälne ja karmi ütlemisega mees , kelle saatesari &quot;Olemine ja olemasolemine&quot; on Pereraadio saatekavas juba üle tosina aasta- saame temaga lähemalt tuttavaks. Einar LAignaga ajab saates juttu INDREK PETERSOO                                                 
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Organisatsiooni IDA-EUROOPA MISJON töödest ja tegemistest kõneleb organisatsiooni piirkondlik juht JARO MARCIN, tõlgib STANISLAV LOMUNOV. Saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR-i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            PLUSSPUNKT: MINU EESTI teemal arutlevad KÄTI KOHV, MADIS EHANURM ja IIRIS TURUNEN    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 kuuleme VAIMULIKKU MÕTISKLUST preester VELLO SALO´lt; 17.15 GLS juhtimisminutid;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE KIRJAST ROOMLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            EER-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MINU ELUMÄLESTUSED. Nõo koguduse kauaaegse õpetaja ja Eesti lipulaulu sõnade autori Martin Lipu autobiograafiat loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: KAS EESTI ON KUNAGI OLNUD ISESEISEV? Vastust otsivad ajaloolane ja filosoof TOOMAS ALATALU ja saatejuht MARGUS EINLO    
                Kell 20            SÕDALASE TUND: NÄHTAV ja NÄHTAMATU JÕUALLIKAS. Kaplanaadi institutsioonist kõnelevad Eesti Kaitseväe peakaplan GUSTAV KUTSAR ja saatejuht TANEL MEIEL    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: Eesti keeleteadlase, kirjaniku, luuletaja, diplomaadi ja poliitiku AARAND ROOS´i jutlus MIS VÄRVI ON EESTI VABARIIK    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: külaliseks on Tallinna Jaani kiriku diakon ANNELY NEAME, kelle elusaatuse kujunemisel ning valikute tegemisel on oluline roll olnud ka Eesti taasisesesvumisel ja nendel võimalustel, mis sellega kaasnesid. Saatejuht HELLE AAN    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            OBJEKTIIV: VASTUTUSTUNNE HOIAB ÜHISKONDA KOOS. Mida tähendab poliitiku või avaliku teenistuja vastutus? Kuidas vastutus teostub? Kas Eesti ühiskonnas on piisavalt vastutustunnet? Objektiivi raadiostuudios arutleb nendel teemadel emeriitprofessor ÜLO VOOGLAID. Vestlust juhib MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            SISEMAILMAD: SAJANDIVANUNE EESTI RIIK. Valiku literaat Enn Soosaare artikleid kogumikust &quot; Eesti asja arutusi&quot; loeb Kullamaa koguduse õpetaja LEMBIT TAMMSALU    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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